F} LEON GOLF - PROSACYR OCIO

LEONGOLF

CAMPEONATO MID-AMATEUR CYL

Fecha Listado: 05/05/2019
Hora Listado: 17:50:34

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
2 CATEGORIA MASC (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

10
11

13

16

21
22

28

32
33
34
35
36

CARRO CARRO, ANTOLIN
GONZALEZ BERENGUER, JUAN
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO
MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO
GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU
ROSALES GARCIA, JOSE LUIS
FERRERO GARCIA, TEOTIMO
MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC
LARA GARZON, VICENTE JOSE
OSTA CORNAGO, PEDRO
VILLAFANE LAZARO, OSCAR
LINDE MENENDEZ, VICTOR
GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL
GETINO DE LA MANO, ERNESTO
NUEVO SUAREZ, ANGEL
VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE
HERNANDEZ GAJATE, MANUEL
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON
VALDERREY FERRUELO, PEDRO
SANCHEZ LOPEZ, IGNACIO
HERNANDEZ CRESPO, GENARO
GILA FERNANDEZ, JUAN
REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON
GARCIA RENEDO, JOSE MARIA
MARTINEZ PRADO, OLIVER
REJAS LOPEZ, JULIAN

MARTIN ARGUELLO, CARLOS
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL
GETINO DE LA MANO, ROBERTO
GONZALEZ ALONSO, NORBERTO
GRANDE ALCAIN, MIGUEL
ALVAREZ SIMON, FRANCISCO JA
URUENA SANGRADOR, TOMAS
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI
CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO
FERNANDEZ MANANES, JOSE LUI

CLUB

GOLF

HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
GRIJOTA
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
TORREPACHECO
GRIJOTA

FED. CASTILLAY
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
ISLA DOS AGUAS
ALDEAMAYOR CLUB
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
FED. CASTILLAY
LA COTA

ISLA DOS AGUAS
FED.P.ASTURIAS
LEON-PROSACYR
FED. CASTILLAY

HEX NVH NIV S Cat Hpu

121
15.3
16.3
17.5
18.1
14.6
16.9
12.5
17.8
13.0
13.8
17.3
15.1
16.2
16.5
12.5
13.6
14.9
15.7
16.5
12.9
12.8
13.2
15.3
17.0
18.2
18.1
13.0
16.4
18.0
18.0
15.6
12.0
13.6
15.0
13.9
14.7

11,2
15,0
16,0
17,2

13,9

15,2

12,6
13,7
15,0
15,8
16,6
13,0
12,9
13,3
15,4
17,1
18,3
18,2
13,1
16,5
18,1
18,1
15,7
12,1
13,7
15,1
14,0
14,8
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FECHA: 05/05/2019 CODIGO: 777019055

WWWWWWLWWLWWLWWLWWLWWLWWLWWWWWWWwWWwWwWwWwWwWwLwLwLwLwWwWwwWwwwwww

15
19
20
22
23
18
21
16
22
16
17
22
19
20
21
16
17
19
20
21
16
16
17
19
21
23
23
16
21
23
23
20
15
17
19
17
18

1a

69
71
71
71
72
73
73
74
74
75
76
76
77
77
77
78
78
78
78
78
79
80
80
80
80
80
80
81
81
81
81
82
83
86
95

za

3a

13Vuelta
4 TOT

69
71
71
71
72
73
73
74
74
75
76
76
77
77
77
78
78
78
78
78
79
80
80
80
80
80
80
81
81
81
81
82
83
86
95
Ret
Ret



F} LEON GOLF - PROSACYR OCIO

LEONGOLF

CAMPEONATO MID-AMATEUR CYL

Fecha Listado: 05/05/2019
Hora Listado: 17:49:25

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
CLASIFICACION SCRATCH FEM (ASC: 0)

HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
1 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, ALDEAMAYOR CLUB 1.8
2 SRISAENGORN SUBAN ISLA DOS AGUAS 6.8
3 UBEDA HERRERO, ANA EMILIA FRESNILLO 10.6
4 CLARO SUAREZ, IRMA HIERRO 3 REINO 15.3
5 DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 15.2

ELOSUA DE JUAN, M? PILAR LEON-PROSACYR 9.6

VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL  FED. CASTILLAY 8.6

8 ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES ISLA DOS AGUAS 9.9
9 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 19.5
BUJAN LOPEZ, CONCEPCION HIERRO 3 REINO 17.3
11 BARREALES SILVA, MARIA GOLF 20.7
LOPEZ-MATEOS ORANTOS,ANA M? LEON-PROSACYR 17.9
13 GARCIA LLAMAZARES, BEGONA HIERRO 3 REINO 21.6
FERNANDEZ MARTINEZ, M@ JESU LEON-PROSACYR 219
VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 211
ALTABLE IZQUIERDO, M?ANTONI FED. CASTILLAY 18.8
17 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 19.8
18 MARTINEZ DEL DEDO, MARIA AN LEON-PROSACYR 24.2
MURO JIMENEZ, MARIA ANGELES LEON-PROSACYR 19.9
20 DIEZ FERNANDEZ, MANUELA LLOREA CAMPO MU 19.1
21 DE CASTRO PONGA, MARTA LEON-PROSACYR 30.0
22 FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA MO HIERRO 3 REINO 31.0
23 GUTIERREZ BANDERA, M CARMEN LEON-PROSACYR 30.6

24

MARTINEZ BARROSO, EVA

ALDEAMAYOR CLUB 20.3

1,9
6,9
10,7

15,3
9,7
8,7
10,0

17,4
20,8
18,0
21,7
22,0

18,9
19,9
24,3
20,0
19,2

20,4
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FECHA: 05/05/2019 CODIGO: 777019055
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6
12
17
23
23
16
14
16
28
26
30
26
31
31
30
27
29
34
29
28
42
43
42
29

1a

86

87

95

97

100
100
100
102
104
104
108
108
109
109
109
109
115
117
117
119
121
122
123
125

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

86

87

95

97

100
100
100
102
104
104
108
108
109
109
109
109
115
117
117
119
121
122
123
125



F} LEON GOLF - PROSACYR OCIO

LEONGOLF

CAMPEONATO MID-AMATEUR CYL

Fecha Listado: 05/05/2019
Hora Listado: 17:50:03

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
3 CATEGORIA MASC (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

QUINONES FIDALGO, ANTONIO

CLUB

HIERRO 3 REINO

ALVAREZ REDONDO, ALVARO JOS LEON-PROSACYR

PORTO SUAREZ, PEDRO
VILLAMANDOS GUTIERREZ, RICA
ROBLES ALVAREZ, MATIAS FRAN
GARCIA VALDIVIESO, JESUS
MAGAZ MARCOS, SANTOS

POZO QUINONES, JESUS DEL
VICENTE MIGUELEZ, ELOY
JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS
PRADA PRESA, ERNESTO
SANCHEZ PENARANDO, JULIAN
MARCOS ARANDA, JUAN JOSE
MAYORAL GOMEZ, ANGEL

LEON-PROSACYR
GOLF

HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
FED. CASTILLAY
ISLA DOS AGUAS
HIERRO 3 REINO
SOMONTES
GOLF
LEON-PROSACYR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19.1
19.6
20.5
25.6
29.1
30.6
19.0
23.0
204
20.9
20.3
20.1
26.5
274

19,1
23,1
20,5
21,0
20,4
20,2

=TT

=TT

FECHA: 05/05/2019 CODIGO: 777019055
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24
24
26
32
33
33
24
29
25
26
25
25
33
33

1a

75
75
75
77
79
79
83
85
88
90
91
94
94

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

75
75
75
77
79
79
83
85
88
90
91
94
94
Dsc



LEON

LEON GOLF - PROSACYR OCIO
CAMPEONATO MID-AMATEUR CYL

Fecha Listado: 05/05/2019
Hora Listado: 17:51:20

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
SCRATCH ABSOLUTA MASC (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3
5
6
7
9
11

12
13

15
16
19
24
25
27

30

33
37

41

46

50
52

54

57

ORTIZ DE PINEDO F.,JOSE MAR
PERAL ARAGONESES, IGNACIO
ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC
GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO
VELASCO CRESPO, ALVARO
GONZALEZ VILLA, ROBERTO
CARRO CARRO, ANTOLIN

DIEZ VEGA, SEGUNDO

PICON PEREZ, ALEJANDRO
ROJAS CARRACEDO, EDUARDO
VILLALBA VILLASUR, CARMELO
BLANCO MU#0OZ, JUAN CARLOS
FERNANDEZ FUENTES, HECTOR
ALVAREZ ALONSO, RICARDO
NILSSON, ANDRE

GONZALEZ BERENGUER, JUAN
MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC
REDONDO MERINERO,DOMINGO
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO
ROSALES GARCIA, JOSE LUIS
OSTA CORNAGO, PEDRO
VILLORIA ALONSO, CESAREO
PEREZ LOPEZ, DOMINGO

DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS
MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO
VILLAFANE LAZARO, OSCAR
FERRERO GARCIA, TEOTIMO
VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE
DE LA TORRIENTE GILA, ALFON
GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU
HERNANDEZ GAJATE, MANUEL
HERNANDEZ CRESPO, GENARO
LARA GARZON, VICENTE JOSE
GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL
GILA FERNANDEZ, JUAN

FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBE
GETINO DE LA MANO, ERNESTO
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON
REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL
MARTIN ARGUELLO, CARLOS
LINDE MENENDEZ, VICTOR
NUEVO SUAREZ, ANGEL
VALDERREY FERRUELO, PEDRO
ALVAREZ SIMON, FRANCISCO JA
CORUJO SIMAL, FERNANDO
QUINONES FIDALGO, ANTONIO
ALVAREZ REDONDO, ALVARO JOS
SANCHEZ LOPEZ, IGNACIO
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON
PORTO SUAREZ, PEDRO

GARCIA RENEDO, JOSE MARIA
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL
GRANDE ALCAIN, MIGUEL
MARTINEZ PRADO, OLIVER
REJAS LOPEZ, JULIAN

URUENA SANGRADOR, TOMAS
GETINO DE LA MANO, ROBERTO

CLUB

ALDEAMAYOR CLUB
LA GALERA C.CAM
ISLA DOS AGUAS
HIERRO 3 REINO
ISLA DOS AGUAS
LEON-PROSACYR
GOLF
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
GRIJOTA
FRESNILLO
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
ENTREPINOS
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
ENTREPINOS
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
GRIJOTA
LEON-PROSACYR
GRIJOTA
PEDRENA
LEON-PROSACYR
FED. CASTILLAY
HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
ISLA DOS AGUAS
LEON-PROSACYR
TORREPACHECO
HIERRO 3 REINO
LA COTA

HIERRO 3 REINO
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
HIERRO 3 REINO
ALDEAMAYOR CLUB
FED. CASTILLAY
HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR
ISLA DOS AGUAS
LEON-PROSACYR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-1.0
2.2

6.6

5.2

11.0
5.2

121
7.1

9.2

9.3

10.2
6.3

10.3
8.1

7.8

15.3
12.5
5.5

16.3
14.6
13.0
10.7
9.8

11.3
17.5
13.8
16.9
12.5
11.2
18.1
13.6
12.9
17.8
15.1
12.8
11.3
16.2
14.9
13.2
13.0
17.3
16.5
15.7
12.0
11.3
19.1
19.6
16.5
15.3
20.5
17.0
16.4
15.6
18.2
18.1
13.6
18.0

-0,9
2,3
6,2
5,0
9,0

11,2

6,4
10,4
8,2
7,9
15,0

5,6
16,0

10,8
9,9

11,4
17,2
13,9

12,6
11,3

13,7
13,0

15,2
12,9
11,4

15,0
13,3
13,1

15,8
12,1
11,4

16,6
15,4

17,1
16,5
15,7
18,3
18,2
13,7
18,1

=TI EISSSSSSSSSISSSSSSS SIS SIS SIS SIS SS S S SESEESESEEESEESEEEEESEELES S

=TT EISSISSSSSSSISSSSSSS SIS SIS SIS SIS SSSSSSEESESEEESEESEEESEEESEELES S

FECHA: 05/05/2019 CODIGO: 777019055
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-1
3

8

7

14
7

15
9

12
12
13
8

13
10
10
19
16
7

20
18
16
13
12
14
22
17
21
16
14
23
17
16
22
19
16
14
20
19
17
16
22
21
20
15
14
24
24
21
19
26
21
21
20
23
23
17
23

1a

73
77
78
78
79
80
84
84
85
85
86
87
88
88
89
90
90
90
91
91
91
91
91
92
93
93
94
94
94
95
95
95
96
96
96
96
97
97
97
97
98
98
98
98
98
99
99
99
99
101
101
102
102
103
103
103
104

23

3a

13Vuelta
4 TOT

73
77
78
78
79
80
84
84
85
85
86
87
88
88
89
90
90
90
91
91
91
91
91
92
93
93
94
94
94
95
95
95
96
96
96
96
97
97
97
97
98
98
98
98
98
99
99
99
99
101
101
102
102
103
103
103
104



F} LEON GOLF - PROSACYR OCIO F«:S:: :::2:::: (1)3/2&13/3819
covcor CAMPEONATO MID-AMATEUR CYL '

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 05/05/2019 CODIGO: 777019055
SCRATCH ABSOLUTA MASC (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
GONZALEZ ALONSO, NORBERTO LEON-PROSACYR 180 181 M M 3 23 104 104
59 MAGAZ MARCOS, SANTOS HIERRO 3 REINO 190 1919 M M 4 24 107 107
60 VILLAMANDOS GUTIERREZ, RICA  GOLF 25.6 M M 4 32 109 109
61 ROBLES ALVAREZ, MATIAS FRAN  HIERRO 3 REINO 29.1 M M § 33 112 112
GARCIA VALDIVIESO, JESUS HIERRO 3 REINO 30.6 M M 5 33 112 112
63 VICENTE MIGUELEZ, ELOY FED. CASTILLAY 204 205 M M 4 25 113 113
64 POzZO QUINONES, JESUS DEL HIERRO 3 REINO 230 231 M M 4 29 114 114
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FED.P.ASTURIAS 150 1597 M M 3 19 114 114
66 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGUAS 209 2190 M M 4 26 116 116
PRADA PRESA, ERNESTO HIERRO 3 REINO 203 204 M M 4 25 116 116
68 SANCHEZ PENARANDO, JULIAN SOMONTES 201 202 M M 4 25 119 119
69 MARCOS ARANDA, JUAN JOSE GOLF 26.5 M M & 33 127 127
70 MAYORAL GOMEZ, ANGEL LEON-PROSACYR 27.4 M M 5 33 Dsc
71 FERNANDEZ MANANES, JOSE LUl FED. CASTILLAY 147 148 M M 3 18 Ret
CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO LEON-PROSACYR 139 140 M M 3 17 Ret
LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL LEON-PROSACYR 51 572 M M 2 7 Ret



F} LEON GOLF - PROSACYR OCIO

LEONGOLF

CAMPEONATO MID-AMATEUR CYL

Fecha Listado: 05/05/2019
Hora Listado: 17:48:30

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
2 CATEGORIA FEM (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1
2

10
11
12
13
14

RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR
BARREALES SILVA, MARIA GOLF

GARCIA LLAMAZARES, BEGONA HIERRO 3 REINO

FERNANDEZ MARTINEZ, M? JESU LEON-PROSACYR
VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR
DE CASTRO PONGA, MARTA LEON-PROSACYR
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA MO  HIERRO 3 REINO

GUTIERREZ BANDERA, M CARMEN LEON-PROSACYR
ALTABLE IZQUIERDO, M?ANTONI FED. CASTILLAY

MARTINEZ DEL DEDO, MARIA AN LEON-PROSACYR
ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR
MURO JIMENEZ, MARIA ANGELES  LEON-PROSACYR
DIEZ FERNANDEZ, MANUELA
MARTINEZ BARROSO, EVA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,5
20,7
21,6
21,9
21,1
30,0
31,0
30,6
18,8
24,2
19,8
19,9

LLOREA CAMPO MU 19,1
ALDEAMAYOR CLUB 20,3

20,8
21,7
22,0

18,9
24,3
19,9
20,0
19,2
20,4
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FECHA: 05/05/2019 CODIGO: 777019055
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28
30
31
31
30
42
43
42
27
34
29
29
28
29

1a

76
78
78
78
79
79
79
81
82
83
86
88
91
96

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

76
78
78
78
79
79
79
81
82
83
86
88
91
96



E} LEON GOLF - PROSACYR OCIO

LEONGOLF

CAMPEONATO MID-AMATEUR CYL

Fecha Listado: 05/05/2019
Hora Listado: 17:49:01

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
1 CATEGORIA FEM (ASC: 0)
POS JUGADOR

AOWON -

O oo~N®

CLARO SUAREZ, IRMA
SRISAENGORN SUBAN

DIEZ GARCIA, ROSA MARY

UBEDA HERRERO, ANA EMILIA
BUJAN LOPEZ, CONCEPCION
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ,
LOPEZ-MATEOS ORANTOS,ANA M?
ELOSUA DE JUAN, M? PILAR
VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL
ARROYO ORDO¥EZ, MERCEDES

CLUB

HIERRO 3 REINO
ISLA DOS AGUAS
LEON-PROSACYR
FRESNILLO

HIERRO 3 REINO
ALDEAMAYOR CLUB
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
FED. CASTILLAY
ISLA DOS AGUAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15.3
6.8
15.2
10.6
17.3
1.8
17.9
9.6
8.6
9.9

6,9
15,3
10,7
17,4
1,9
18,0
9,7
8,7
10,0

=SS
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FECHA: 05/05/2019 CODIGO: 777019055
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23
12
23
17
26
6

26
16
14
16

1a

74
75
77
78
78
80
82
84
86
86

23

3a

13Vuelta
42 TOT

74
75
77
78
78
80
82
84
86
86



F} LEON GOLF - PROSACYR OCIO

LEONGOLF

CAMPEONATO MID-AMATEUR CYL

Fecha Listado: 05/05/2019
Hora Listado: 17:50:59

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
PRIMERA CATEGORIA MASC (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 VELASCO CRESPO, ALVARO ISLA DOS AGUAS
2 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC  ISLA DOS AGUAS
3 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO HIERRO 3 REINO
4 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR

10

12

15

18
19
20
21
22

PICON PEREZ, ALEJANDRO LEON-PROSACYR
ROJAS CARRACEDO, EDUARDO LEON-PROSACYR
VILLALBA VILLASUR, CARMELO GRIJOTA

ORTIZ DE PINEDO F.,JOSE MAR ALDEAMAYOR CLUB

PERAL ARAGONESES, IGNACIO
DIEZ VEGA, SEGUNDO
FERNANDEZ FUENTES, HECTOR
ALVAREZ ALONSO, RICARDO
VILLORIA ALONSO, CESAREO
DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS

LA GALERA C.CAM
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR

BLANCO MU#0OZ, JUAN CARLOS FRESNILLO
NILSSON, ANDRE ENTREPINOS
PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR
DE LA TORRIENTE GILA, ALFON PEDRENA

FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBE =~ LEON-PROSACYR
REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS

CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 REINO
LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL LEON-PROSACYR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11.0
6.6
5.2
5.2
9.2
9.3
10.2
-1.0
2.2
7.1
10.3
8.1
10.7
11.3
6.3
7.8
9.8
11.2
11.3
5.5
11.3
5.1

9,0
6,2
5,0

-0,9
2,3

10,4
8,2
10,8
11,4
6,4
7,9
9,9
11,3
11,4
5,6
11,4
5,2

=TT ZTIEEESZEIEIEEEELE S
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FECHA: 05/05/2019 CODIGO: 777019055

NNPNNPNPNNNODNNDNNDNNN_22NDDNDNDNDNDNDDN

14
8
7
7
12
12
13
-1
3
9
13
10
13
14
8
10
12
14
14
7
14
7

1a

65
70
71
73
73
73
73
74
74
75
75
78
78
78
79
79
79
80
82
83
84

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

65
70
71
73
73
73
73
74
74
75
75
78
78
78
79
79
79
80
82
83
84
Ret



